各 位
                                日本光学会

                                 幹事長     黒田和男

                             Optics Japan 2004

                                 実行委員長   春名正光

Optics Japan 2004 付設展示会

カタログ展示の募集について

拝啓 貴社ますますご清栄のことと存じます。

 さて、日本の光学分野の新しい情報の発信の場として、日本光学会では今年も年次学術講演会

「Optics Japan」を開催致します。本講演会は光学及び光技術関連の学術講演会としては国内最大規

模のものと自負しております。

 本年度の Optics Japan 2004 は、11 月 4 日(木)～11 月 5 日(金)の 2日間、大阪大学コンベンション

センターにて開催いたします。その際、付設の展示会を開催しておりますが、企業のご担当者から、

遠距離でなかなか出展は難しい、あるいは、人手が足りず、2日間展示ブースにつきっきりではいられ

ない、とのご意見も多く、このたび、新たにカタログ展示コーナーを設けることを計画いたしました。

近畿圏は東京圏に次いで「光」に関わる技術・研究者が多いところであり、付設展示会も非常に活気

のあるものになると予想されます。来場者の方々が、気軽にカタログをお持ちになることができ、貴

社製品の PR の場として絶好の機会だと考えます。つきましては、下記の要領でカタログ展示を募集す

ることになりましたので、何卒、多数お申し込み下さいますよう、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

  ①場所      大阪大学コンベンションセンター

  ②期間      2004 年 11 月 4日（木）～5日（金）

  ③締切日     9 月 30 日(木)

  ④料金      1 枠 31,500 円(消費税込み)

           ※但し、予稿集広告を出稿の場合は、1枠 10,500 円（消費税込み）

  ⑤方法      カタログをテーブルの上に並べ、自由にお取りいただく方法

  ⑥数量      1 枠につき上限 100 部を 11 月 3 日（搬入日）限定でお送りください。

  ⑦残部の取扱い  原則として現地にて廃棄、ご希望の場合は、着払いにてご返送いたします。

  ⑧ご送付先    〒565-0871 大阪府吹田市山田丘 1-1

           大阪大学コンベンションセンター

           カタログ展示コーナー係

申し込み先：株式会社精機通信社
〒169-0073 東京都新宿区百人町 2-16-13 TEL03-3367-0571

下記申込書をファックス（FAX 番号 03-3368-1519）にてお送り下さい。

Optics Japan 2004 カタログ展示申込書
                                                                    2004 年  月  日

カタログ展示コーナーへ    枠申し込みます。

     送付予定部数    部

     残部の取扱い    現地にて廃棄   着払いにて返送  （いずれかに○印）

貴社名               TEL        FAX

所在地 〒

ご担当者名                所属部署